
Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Katowice o 21.18 23.55 4.40
Tarnowskie Góry o 22.20 0.57 ïïïï

Kluczbork p 0.05 2.39 ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK REGIO

      Informacja o pociągu I-38505 I-38503 I-38501 R-77531
1-2 ( 1-2 ( 1-2 ( 2
/. </. /.

km K     Y K      Z K   ^
0 KLUCZBORK o 0.06 2.40 ïïïï

6,339 Krzywizna   |    |  ïïïï

11,423 Biskupice k.Kluczborka   |    |  ïïïï

16,123 Byczyna Kluczborska   |    |  ïïïï

23,258 Kostów   |    |  ïïïï

30,292 Łęka Opatowska   |    |  ïïïï

35,576 Słupia   |    |  ïïïï

40,917 Kępno p 0.48 3.35 ïïïï

Częstochowa Stradom o ïïïï ïïïï 2.15
Herby Nowe p ïïïï ïïïï 2.51

ïïïï 0 Herby Nowe   >> o ïïïï ïïïï 2.52
ïïïï 10,290 Kuleje ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 18,619 Panki ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 27,687 Krzepice ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 33,644 Jaworzno k. Wielunia ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 39,511 Janinów ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 45,691 Dzietrzniki ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 51,552 Pątnów Wieluński ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 60,140 Wieluń ïïïï ïïïï 3.47

p ïïïï ïïïï   |  
o ïïïï ïïïï   |  

ïïïï 72,351 Biała ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 78,520 Czastary ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 86,711 Pieczyska ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 90,955 Wieruszów Miasto ïïïï ïïïï 4.10
ïïïï 93,286 Wieruszów  ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 96,580 Świba ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 102,606 Kępno p ïïïï ïïïï 4.21

40,917 Kępno o    0.49    3.36       4.21          5.10          
47,122 Domanin      |       |          |              5.19          
58,109 Ostrzeszów    1.03    3.51       4.39             5.29          
67,054 Niedzwiedź Wielkopolski      |       |          |              5.36          
70,562 Antonin      |       |          |              5.40          
77,301 Przygodzice      |       |          |              5.46          
81,745 Janków Przygodzki      |       |       |              5.50          
86,254 Ostrów Wielkopolski                p    1.30    4.10    4.58             5.57          

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Łódź Kaliska o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Kalisz o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Ostrów Wielkopolski p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï 6.44
(081211) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK TLK REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO

I-18201 I-18201 I-38505 R-77521 I-38503 R-77525 R-77525 R-77527 I-38501 R-77529 R-77529 R-78431 R-78431 R-77531 I-65101 R-79133
1-2 ( 1-2 ( 1-2 ( 2 1-2 ( 2 2 2 1-2 ( 2 2 2 2 2 1-2 ( 2
/. /. /. </. /.

km K % W K % X K     Y \ K      Z § ] \ K   ^ § ¢ _ b K   a `
86,254 Ostrów Wielkopolski o       1.32    4.12          4.44 5.04 5.12 5.12          6.03 6.46    
96,392 Biniew         |       |          |    |  5.22 5.22          6.13   |     
102,772 Bronów         |       |          |    |  5.28 5.28          6.19   |     
107,817 Taczanów         |       |          |    |  5.32 5.32          6.23   |     
114,042 Pleszew       1.51    4.32          5.03 5.25 5.37 5.37 z tab. z tab.    6.29   |  z tab.
120,389 Kotlin         |       |           5.08   |  5.43 5.43 321 321    6.34   |  321
126,991 Witaszyce         |       |           5.14   |  5.49 5.49 ïïïï ïïïï    6.40   |  ïïïï

133,574 Jarocin p       2.08    4.49          5.23 5.42 5.58 5.58 6.10 6.25    6.49   |  7.18
Jarocin o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Gniezno p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

133,574 Jarocin o 2.09    4.02 4.50    4.59    4.59    5.24 5.43 5.59 5.59    6.26    6.26    6.53   |  7.33
140,972 Mieszków   |     4.09   |     5.05    5.05    5.30   |  6.05 6.05    6.33    6.33    6.59   |  7.39
149,318 Chocicza   |     4.16   |     5.11    5.11    5.36   |  6.12 6.12    6.39    6.39    7.06   |  7.46
154,216 Solec Wielkopolski   |     4.21   |     5.16    5.16    5.41   |  6.17 6.17    6.44    6.44    7.15   |  7.55
157,564 Sulęcinek   |     4.24   |     5.20    5.20    5.44   |  6.21 6.21    6.48    6.48    7.20   |  8.00
167,035 Środa Wielkopolska 2.33    4.32 5.14    5.27    5.27    5.58 6.14 6.28 6.28    7.02    7.02    7.29 7.54 8.09
176,471 Pierzchno   |     4.39   |     5.34    5.34   |    |  6.36 6.36    7.10    7.10    7.36   |  8.16
181,071 Kórnik z tab. z tab.   |     4.44   |     5.41    5.41   |    |  6.43 6.43    7.15    7.15    7.43   |  8.25
185,341 Gądki 300 300   |     4.48   |     5.48    5.48   |    |  6.50 6.50    7.19    7.19    7.50   |  8.32
191,622 Poznań Krzesiny ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   |     4.54   |     5.53    5.53   |    |  6.55 6.55    7.25    7.25    7.56   |  8.38
196,001 Poznań Starołęka   |    |    |  5.00   |     6.00    6.00    6.20   |  7.02 7.02    7.31    7.31    8.04   |  8.45
197,643 Poznań Dębina   |    |    |     5.04   |     6.04    6.04    6.24   |  7.06 7.06    7.35    7.35    8.07   |  8.48
200,903 POZNAŃ GŁÓWNY p 2.28 2.42 3.08    5.10 5.45    6.10    6.10    6.30 6.50 7.11 7.11    7.40    7.40    8.13 8.25 8.54

       340, 390                            
Poznań Główny o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï 6.23 ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï 8.42
Inowrocław p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Poznań Główny o 2.33 2.57 3.14 5.15 5.50 7.00 5.15 7.46 8.04
Szczecin Główny p 5.27 5.51 6.10 ïïïï ïïïï 9.57 ïïïï ïïïï ïïïï

W Warszawa Wschodnia - Szczecin Główny/Świnoujście/Kołobrzeg, kursuje 30.VI - 2.IX, ''K'' do Szczecina Głównego; c z Krotoszyna, kursuje w Ç do 5.I;
X Warszawa Wschodnia - Szczecin Główny/Świnoujście kursuje do 29.VI i od 3.IX, ''K'' do Szczecina Głównego; ;
Y Kraków Płaszów - Świnoujście, kursuje 29/30.VI - 31.VIII/1.IX, ''K'' do Szczecina Głównego;
Z Kraków Płaszów - Kołbrzeg, kursuje 29/30.VI - 31.VIII/1.IX;
\ kursuje w Ç oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
] kursuje w ¢ oprócz: 25.XII;
^ Zakopane - Szczecin Główny, kursuje 28.XII - 27.II, 29.IV - 7.V, 8, 11.VI, 1.VII - 3.IX;
_ Krotoszyn - Piła Główna, kursuje do 5.I;
` z Krotoszyna, kursuje w Ç od 6.I - 29.II;
a Wrocław Główny - Gdynia Główna, kursuje do 29.II;
b Krotoszyn - Piła Główna, kursuje 6.I - 29.II; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

314 320 KĘPNOKLUCZBORK-  - OSTRÓW WLKP. - POZNAŃ Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 
Katowice - Kluczbork tab. 180

320HERBY NOWE

ïïïï 63,033 Wieluń Dąbrowa

315

320315

180

180

200, 350

200

170, 180

161, 180, 210

175
175

200
200

350

323

     Informacja o pociągu

321
321

360

 300, 330, 332

430

        340,  360
430

P
O
D
H
A
LA

N
IN

TLK

TLK
  SZY

P
ER

TLK
  B

R
Y
ZA

TLK
  SZC

ZEC
IN

IA
N
IN

TLK
  SZC

ZEC
IN

IA
N
IN

do W
ronek

do 
W
ronek



Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Katowice o 6.39 10.47 10.47
Tarnowskie Góry o 7.43 ïïïï ïïïï 13.53
Kluczbork p ïïïï 13.14 13.14 ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO IR IR REGIO
i zawiera zamianę nr 5;

      Informacja o pociągu R-67221 R-77533 R-67223 R-523 R-67225 R-38121 R-38521 R-6013
2 2 2 2 2 2 2 2

  
km W X \ ] _
0 KLUCZBORK o    5.50    7.50 ïïïï   12.43 13.15 13.15 ïïïï

6,339 Krzywizna    6.05    8.05 ïïïï   12.58   |    |  ïïïï

11,423 Biskupice k.Kluczborka    6.11    8.11 ïïïï   13.04   |    |  ïïïï

16,123 Byczyna Kluczborska    6.16    8.16 ïïïï   13.09 13.40 13.40 ïïïï

23,258 Kostów    6.23    8.23 ïïïï   13.16   |    |  ïïïï

30,292 Łęka Opatowska    6.29    8.29 ïïïï   13.22   |    |  ïïïï

35,576 Słupia    6.34    8.34 ïïïï   13.27   |    |  ïïïï

40,917 Kępno p    6.39    8.39 ïïïï   13.32 13.57 13.57 ïïïï

Częstochowa o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Herby Nowe p ïïïï ïïïï 8.26 ïïïï ïïïï ïïïï 14.32
ïïïï 0 Herby Nowe   >> o ïïïï ïïïï 8.34 ïïïï ïïïï ïïïï 14.33
ïïïï 10,290 Kuleje ïïïï ïïïï 8.43 ïïïï ïïïï ïïïï 14.43
ïïïï 18,619 Panki ïïïï ïïïï 8.50 ïïïï ïïïï ïïïï 14.50
ïïïï 27,687 Krzepice ïïïï ïïïï 8.58 ïïïï ïïïï ïïïï 14.57
ïïïï 33,644 Jaworzno k. Wielunia ïïïï ïïïï 9.03 ïïïï ïïïï ïïïï p.
ïïïï 39,511 Janinów ïïïï ïïïï 9.09 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 45,691 Dzietrzniki ïïïï ïïïï 9.16 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 51,552 Pątnów Wieluński ïïïï ïïïï 9.24 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 60,140 Wieluń ïïïï ïïïï 9.32 ïïïï ïïïï ïïïï

p ïïïï ïïïï 9.35 ïïïï ïïïï ïïïï

o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 72,351 Biała ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 78,520 Czastary ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 86,711 Pieczyska ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 90,955 Wieruszów Miasto ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 93,286 Wieruszów  ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 96,580 Świba ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 102,606 Kępno p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

40,917 Kępno o    6.39 6.36    8.39   13.32 13.57 13.57
47,122 Domanin    6.45    6.45    8.45   13.38   |    |  
58,109 Ostrzeszów    6.55    6.55    9.04   13.48 14.11 14.11
67,054 Niedzwiedź Wielkopolski    7.03    7.03    9.11   13.56   |    |  
70,562 Antonin    7.06    7.06    9.15   13.59   |    |  
77,301 Przygodzice    7.12    7.12    9.21   14.05   |    |  
81,745 Janków Przygodzki    7.17    7.17    9.25   14.10   |    |  
86,254 Ostrów Wielkopolski                p    7.23    7.23    9.31   14.16 14.28 14.28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Łódź Kaliska o ïïïï 7.20 10.30 ïïïï ïïïï ïïïï

Kalisz o ïïïï 9.17 12.34 ïïïï ïïïï ïïïï

Ostrów Wielkopolski p ïïïï 9.44 13.00 ïïïï ïïïï ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO IR IR REGIO
i zawiera zamianę nr 5;

R-67221 R-77535 R-77537 R-79135 R-79135 R-1721 R-77539 R-1723 R-38121 R-38521 R-67225
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km W Y Z [ ` \ ]
86,254 Ostrów Wielkopolski o    7.46    7.46       9.53   11.11   13.08 14.30 14.30   14.37
96,392 Biniew    7.57    7.57       10.03   11.21   13.18   |    |    14.47
102,772 Bronów    8.02    8.02       10.09   11.27   13.24   |    |    14.53
107,817 Taczanów    8.07    8.07       10.13   11.31   13.28   |    |    14.57
114,042 Pleszew    8.12    8.12 z tab. z tab. 10.19   11.37   13.34 14.49 14.49   15.03
120,389 Kotlin    8.18    8.18 321 321 10.25   11.42   13.39   |    |    15.08
126,991 Witaszyce    8.23    8.23 ïïïï ïïïï 10.30   11.48   13.45   |    |    15.14
133,574 Jarocin p    8.33    8.33 9.09 9.25 10.39   11.58   13.55 15.05 15.05   15.24

Jarocin o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Gniezno p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

133,574 Jarocin o    8.36    8.36    9.26 9.26 9.26   10.40   11.59   13.56 15.06 15.06   15.25
140,972 Mieszków    8.43    8.43    9.33 9.33 9.33   10.46   12.05   14.02   |    |    15.31
149,318 Chocicza    8.50    8.50    9.40 9.40 9.40   10.53   12.12   14.09   |    |    15.38
154,216 Solec Wielkopolski    8.55    8.55    9.48 9.48 9.48   10.58   12.17   14.18   |    |    15.47
157,564 Sulęcinek    8.58    8.58    9.54 9.54 9.54   11.02   12.20   14.23   |    |    15.52
167,035 Środa Wielkopolska    9.06    9.06   10.02 10.02 10.02   11.10   12.34   14.36 15.35 15.35   16.05
176,471 Pierzchno    9.14    9.14   10.09 10.09 10.09   11.17   12.42   14.44   |    |    16.13
181,071 Kórnik    9.21    9.21   10.14 10.14 10.14   11.24   12.46   14.49   |    |    16.20
185,341 Gądki    9.28    9.28   10.18 10.18 10.18   11.31   12.51   14.53   |    |    16.27
191,622 Poznań Krzesiny    9.34    9.34   10.24 10.24 10.24   11.37   12.56   14.59   |    |    16.36
196,001 Poznań Starołęka    9.40    9.40   10.30 10.30 10.30   11.43   13.03   15.05 16.05 16.05   16.43
197,643 Poznań Dębina    9.44    9.44   10.34 10.34 10.34   11.47   13.06   15.09   |    |  16.48
200,903 POZNAŃ GŁÓWNY p    9.50    9.50   10.40 10.40 10.40   11.53   13.12   15.15 16.15 16.15 16.55

       340, 390             
Poznań Główny o ïïïï ïïïï

Inowrocław p ïïïï ïïïï

Poznań Główny o 16.20 16.20
Szczecin Główny p 19.03 19.03

W kursuje w Ç oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
X kursuje w U;

Y kursuje w é oraz 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Z kursuje w Ç do 22.VI i od 3.IX oprócz: 27 - 30.XII, 6, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
[ z Krotoszyna, kursuje w é do 5.I;
\ Kraków Główny - Szczecin Główny, kursuje codziennie do 29.VI i od  3.IX oprócz: 25.XII, 8.IV;
] Kraków Główny/Wrocław Główny - Świnoujście, kursuje codziennie w okresie 30.VI - 2.IX;
_ kursuje w Ç do 29.VI i od 3.IX oprócz: 23, 27 - 30.XII, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 2.XI;
` z Krotoszyna, kursuje w é od 6.I - 29.II;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

316 320 KĘPNO
 - OSTRÓW WLKP. - POZNAŃ Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 

Katowice - Kluczbork tab. 180

320HERBY NOWE

170, 180

ïïïï 63,033 Wieluń Dąbrowa

315

180

161, 180, 210

     Informacja o pociągu

320317

200, 350

200
200
200

350

323

 300, 330, 332

180

KLUCZBORK-

430
430

321
321

        340,  360
360

175
175

IR
   B

A
R
B
A
K
A
N

IR
   B

A
R
B
A
K
A
N



Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Katowice o 15.09 18.39
Tarnowskie Góry o 14.58 ïïïï 16.06 16.53 19.43
Kluczbork p ïïïï 16.09 ïïïï ïïïï ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO

      Informacja o pociągu R-67227 R-527 R-47111 I-48101 R-529 R-67229 R-67231 R-531
2 2 2 1-2 ( 2 2 2 2

km X K   ° Y
0 KLUCZBORK o   14.50 ïïïï 16.10 ïïïï ïïïï   16.50   18.50 ïïïï

6,339 Krzywizna   15.05 ïïïï   |  ïïïï ïïïï   17.05   19.05 ïïïï

11,423 Biskupice k.Kluczborka   15.11 ïïïï   |  ïïïï ïïïï   17.11   19.11 ïïïï

16,123 Byczyna Kluczborska   15.16 ïïïï 16.34 ïïïï ïïïï   17.16   19.16 ïïïï

23,258 Kostów   15.23 ïïïï 16.41 ïïïï ïïïï   17.23   19.23 ïïïï

30,292 Łęka Opatowska   15.29 ïïïï   |  ïïïï ïïïï   17.29   19.29 ïïïï

35,576 Słupia   15.34 ïïïï   |  ïïïï ïïïï   17.34   19.34 ïïïï

40,917 Kępno p   15.46 ïïïï 16.54 ïïïï ïïïï   17.39   19.39 ïïïï

Częstochowa o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Herby Nowe p ïïïï 15.37 ïïïï 16.42 17.32 ïïïï ïïïï 20.25
ïïïï 0 Herby Nowe      >> o ïïïï 15.38 ïïïï 16.42 17.33 ïïïï ïïïï 20.26
ïïïï 10,290 Kuleje ïïïï 15.48 ïïïï   |  17.43 ïïïï ïïïï 20.35
ïïïï 18,619 Panki ïïïï 15.55 ïïïï   |  17.50 ïïïï ïïïï 20.42
ïïïï 27,687 Krzepice ïïïï 16.10 ïïïï   |  17.58 ïïïï ïïïï 20.50
ïïïï 33,644 Jaworzno k. Wielunia ïïïï 16.15 ïïïï   |  p. ïïïï ïïïï 20.55
ïïïï 39,511 Janinów ïïïï 16.21 ïïïï   |  ïïïï ïïïï 21.01
ïïïï 45,691 Dzietrzniki ïïïï 16.29 ïïïï   |  ïïïï ïïïï 21.08
ïïïï 51,552 Pątnów Wieluński ïïïï 16.36 ïïïï   |  ïïïï ïïïï 21.16
ïïïï 60,140 Wieluń ïïïï 16.44 ïïïï 17.34 ïïïï ïïïï 21.24

p ïïïï 16.47 ïïïï   |  ïïïï ïïïï 21.27
o ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 72,351 Biała ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 78,520 Czastary ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 86,711 Pieczyska ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 90,955 Wieruszów Miasto ïïïï ïïïï 17.56 ïïïï ïïïï

ïïïï 93,286 Wieruszów  ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 96,580 Świba ïïïï ïïïï   |  ïïïï ïïïï

ïïïï 102,606 Kępno p ïïïï ïïïï 18.06 ïïïï ïïïï

40,917 Kępno o   15.47 16.55 18.07   17.39   19.40
47,122 Domanin   15.56   |    |    17.51   19.47
58,109 Ostrzeszów   16.06 17.10 18.23   18.02   19.57
67,054 Niedzwiedź Wielkopolski   16.13   |    |    18.09   20.05
70,562 Antonin   16.17   |    |    18.13   20.08
77,301 Przygodzice   16.23   |    |    18.19   20.14
81,745 Janków Przygodzki   16.27   |    |    18.23   20.19
86,254 Ostrów Wielkopolski                p   16.33 17.42 18.43   18.29   20.25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Łódź Kaliska o ïïïï ïïïï 16.30
Kalisz o ïïïï ïïïï 18.38
Ostrów Wielkopolski p ïïïï ïïïï 19.03

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
R-77147

R-77541 R-67833 R-67833 R-77146 R-77543 R-47111 I-48101 R-1725 R-77547
2 2 2 2 2 2 1-2 ( 2 2

km W Z ] [ \ X K
86,254 Ostrów Wielkopolski o   15.35   17.11   17.11 17.45 18.45   19.11   20.46
96,392 Biniew   15.45 17.20 17.20   |    |    19.21   20.57
102,772 Bronów   15.51   17.26   17.26   |    |    19.27   21.02
107,817 Taczanów   15.55   17.30   17.30   |    |    19.31   21.07
114,042 Pleszew   16.01 z tab. z tab.   17.35   17.35 18.07 19.04   19.37   21.12
120,389 Kotlin   16.06 321 321   17.40   17.40   |    |    19.42   21.18
126,991 Witaszyce   16.12 ïïïï ïïïï   17.46   17.46   |    |    19.48   21.24
133,574 Jarocin p   16.22 16.45 16.54   17.55   17.55 18.24 19.20   19.58   21.33

Jarocin o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Gniezno p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

133,574 Jarocin o   16.51 17.14   17.56   17.56 18.25 19.21   20.00   21.34
140,972 Mieszków   16.57 17.20   18.02   18.02   |    |    20.06   21.41
149,318 Chocicza   17.04 17.27   18.08   18.08 18.37   |    20.13   21.48
154,216 Solec Wielkopolski   17.13 17.36 18.17 18.17   |    |    20.18   21.56
157,564 Sulęcinek   17.18 17.41   18.22   18.22   |    |    20.21   22.02
167,035 Środa Wielkopolska   17.31 17.49   18.35   18.35 18.58 19.49   20.35   22.15
176,471 Pierzchno   17.38 17.57   18.43   18.43   |    |    20.43   22.29
181,071 Kórnik   17.45 18.01   18.47   18.47   |    |    20.47   22.34
185,341 Gądki   17.52 18.06   18.51   18.51   |    |    20.52   22.38
191,622 Poznań Krzesiny   17.58 18.15   18.56   18.56   |    |    20.57   22.44
196,001 Poznań Starołęka   18.05 18.21   19.04   19.04 19.28   |    21.05   22.50
197,643 Poznań Dębina   18.08 18.25   19.08   19.08 19.32   |    21.08   22.54
200,903 POZNAŃ GŁÓWNY p   18.15 18.31   19.13   19.13 19.39 20.20   21.15   23.00

       340, 390
Poznań Główny o 19.38 ïïïï

Inowrocław p ïïïï ïïïï

Poznań Główny o cd.tab 20.35
Szczecin Główny p 300 23.17

W kursuje w Ä do 21.VI i od 31.VIII;
X z Częstochowy, kursuje w V do 24.VI i od 9.X oraz 23, 26.XII, 10.IV, 15.VIII oprócz: 25.XII, 8.IV;
Y kursuje w Ç oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Z BARYCZ, z Wrocławia Głównego, kursuje od 6.I - 29.II;
[ kursuje do 29.II w Ä oprócz: 25.XII, 6.I;
\ kursuje do 29.II w U oraz 25.XII, 6.I;
] BARYCZ, z Wrocławia Głównego, kursuje do 5.I;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 
Katowice - Kluczbork tab. 180

320HERBY NOWE

318 320 KĘPNO

ïïïï 63,033 Wieluń Dąbrowa

 - OSTRÓW WLKP. - POZNAŃ

175
175

     Informacja o pociągu

320319

350

323
321
321

 300, 330, 332

430

180

180
170, 180

KLUCZBORK-

200, 350

200
200
200

430
        340,  360

360

161, 180, 210

315

K
O
ZIO

ŁEK

TLK
  W

IK
IN

G

do 
Konina



Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

 HERBY NOWE

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Szczecin Główny o 23.05 0.10 ïïïï 4.32
Poznań Główny p 2.01 3.03 6.07 7.15
Inowrocław o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Poznań Główny p ïïïï ïïïï 5.16 ïïïï ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych TLK TLK REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
R-79921

I-81200 I-83504 R-76230 R-77520 R-79920 R-86132 I-84100 R-77524 R-7120
1-2 ( 1-2 ( 2 2 R-77522 2 1-2 ( 2 2
/. /. 2

km K % W K      Z [ ^ K      ]

0 o 2.06          3.08    5.23    6.23 7.20    7.53    8.53
3,260 Poznań Dębina   |             |     5.28    6.28   |     7.58    8.58
4,902 Poznań Starołęka   |             |     5.32    6.32   |     8.02    9.02
9,281 Poznań Krzesiny ïïïï            |    |     6.38   |     8.08    9.08
15,562 Gądki cd.tab.            |    |     6.43   |  8.17    9.13
19,832 Kórnik 300            |    |     6.48   |  8.21    9.18
24,432 Pierzchno            |    |     6.52   |  8.26    9.22
33,868 Środa Wielkopolska          3.37    5.53    7.00 7.47 8.34    9.30
43,339 Sulęcinek               |     6.01    7.07   |  8.41    9.37
46,687 Solec Wielkopolski               |     6.04    7.11   |  8.45    9.41
51,585 Chocicza               |     6.09    7.16   |  8.54    9.46
59,931 Mieszków               |     6.16    7.23   |  9.01    9.53
67,329 Jarocin p             4.02    6.24    7.30 8.10 9.08   10.00

Gniezno o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Jarocin p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

67,329 Jarocin o                4.03    5.44       6.25    7.31 8.11      10.05
73,912 Witaszyce                  |     5.51       6.32    7.38   |       10.12
80,514 Kotlin                  |     5.56       6.37    7.43   |       10.17
86,861 Pleszew                4.18    6.02       6.43    7.49 8.25      10.23
93,086 Taczanów                  |     6.07       6.48    7.54   |       10.28
98,131 Bronów                  |     6.12       6.53    7.59   |       10.33
104,511 Biniew                  |     6.17       6.58    8.04   |       10.38
114,649 Ostrów Wielkopolski p                4.37    6.25       7.08    8.13 8.44      10.49

Ostrów Wielkopolski o ïïïï ïïïï ïïïï   11.15
Kalisz p ïïïï ïïïï ïïïï 11.41
Łódź Kaliska p ïïïï ïïïï ïïïï 13.45

114,649 Ostrów Wielkopolski                o             4.39    5.59          8.16 8.46
119,158 Janków Przygodzki               |     6.04          8.20   |  
123,602 Przygodzice               |     6.08          8.25   |  
130,341 Antonin               |     6.14          8.31   |  
133,849 Niedźwiedź Wielkopolski               |     6.18          8.35   |  
142,794 Ostrzeszów             5.07    6.26          8.42 9.03
153,781 Domanin               |     6.36          9.07   |  
159,986 Kępno p             5.29    6.48          9.19 9.19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK
i zawiera zamianę nr 5;

R-520 R-76240 R-526 R-524 I-83504 R-76230 R-76220 I-84100

2 2 2 2 1-2 ( 2 2 1-2 (
/.

km X Y K      Z K      
ïïïï 0 Kępno o ïïïï ïïïï ïïïï 9.20
ïïïï 6,026 Świba ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 9,320 Wieruszów ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 11,651 Wieruszów Miasto ïïïï ïïïï ïïïï 9.29
ïïïï 15,895 Pieczyska ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 24,086 Czastary ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 30,255 Biała ïïïï ïïïï ïïïï   |  

p ïïïï ïïïï ïïïï   |  
o 3.20 5.21 ïïïï ïïïï ïïïï   |  

ïïïï 42,466 Wieluń  3.25 5.25 ïïïï ïïïï ïïïï 9.53
ïïïï 51,054 Pątnów Wieluński 3.42 5.33 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 56,915 Dzietrzniki 3.49 5.40 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 63,095 Janinów 3.57 5.48 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 68,962 Jaworzno k. Wielunia 4.02 5.54 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 74,919 Krzepice 4.08 4.58 6.00 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 83,987 Panki 4.15 5.06 6.08 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 92,316 Kuleje 4.23 5.13 6.16 ïïïï ïïïï ïïïï   |  
ïïïï 102,606 Herby Nowe   >> p 4.32 5.22 6.25 ïïïï ïïïï ïïïï 10.42

Herby Nowe o 4.33 5.22 6.26 ïïïï ïïïï ïïïï 10.43
Częstochowa p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

159,986 Kępno o ïïïï    4.48 ïïïï ïïïï 5.30    6.48    9.20 ïïïï    
165,327 Słupia ïïïï    4.53 ïïïï ïïïï   |     6.53    9.25 ïïïï    
170,611 Łęka Opatowska ïïïï    4.58 ïïïï ïïïï   |     6.58    9.30 ïïïï    
177,645 Kostów ïïïï    5.04 ïïïï ïïïï   |     7.05    9.37 ïïïï    
184,780 Byczyna Kluczborska ïïïï    5.13 ïïïï ïïïï   |     7.13    9.44 ïïïï    
189,480 Biskupice k. Kluczborka ïïïï    5.18 ïïïï ïïïï   |     7.18    9.50 ïïïï    
194,564 Krzywizna ïïïï    5.24 ïïïï ïïïï   |     7.24    9.55 ïïïï    
200,903 KLUCZBORK p ïïïï    5.30 ïïïï ïïïï 6.05    7.30   10.02 ïïïï    

Kluczbork o ïïïï ïïïï ïïïï 6.07 ïïïï

Tarnowskie Góry p 5.22 6.12 7.17 8.03 11.29
Katowice p 6.35 9.17 12.37

W Kołobrzeg/Świnoujście/Szczecin Główny - Warszawa Wschodnia, z Kołobrzegu kursuje 30.VI/1.VII - 2/3.IX, poza tym codziennie;
X kursuje w Ç oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Y kursuje codziennie oprócz V; 
Z Świnoujście - Kraków Płaszów, kursuje 1.VII - 2.IX;
[ kursuje codziennie oprócz V do 22.VI i od 1.IX; 
] kursuje w Ç do 22.VI i od 3.IX oprócz: 27 - 30.XII, 6, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI;
^ Gniezno - Ostrów Wlkp, z Gniezna kursuje codziennie oprócz: V i 26.XII, 7.I, Poznań Główny - Ostrów Wlkp. codziennie;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

320 320 POZNAŃ - OSTRÓW WLKP. - .- KLUCZBORK Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 
Kluczbork - Katowice tab. 180

320KĘPNO

340,  360
360

      Informacja o pociągu

POZNAŃ GŁÓWNY 340, 390

323

300, 330, 332

321

320

      Informacja o pociągu

ïïïï 39,573 Wieluń Dąbrowa

180

180

161, 180, 210

430
430

350

170, 180

200

175
175

200, 350

315

321
321

200
200

TLK
  SZC

ZEC
IN

IA
N
IN

TLK
  W

IK
IN

G

TLK
  B

R
Y
ZA

z Krzyża



Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

 HERBY NOWE

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Szczecin Główny o 11.00 11.00
Poznań Główny p 13.42 13.42
Inowrocław o ïïïï ïïïï

Poznań Główny p ïïïï ïïïï

(051211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO IR IR REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
i zawiera zmianęnr 1;

R-76222 R-7122 R-76232 R-83120 R-83520 R-76824 R-76824 R-77528 R-76224 R-77530
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km X Y Z X

0 o   10.53   12.45 13.45 13.45   13.55   13.55   14.53   15.23   15.53
3,260 Poznań Dębina   10.58   12.50   |    |    14.00   14.00   14.58   15.28   15.58
4,902 Poznań Starołęka   11.02   12.54 13.53 13.53   14.04   14.04   15.02   15.32   16.02
9,281 Poznań Krzesiny   11.08   13.00   |    |    14.10   14.10   15.08   |    16.08
15,562 Gądki   11.13   13.05   |    |    14.15   14.15   15.13   |    16.13
19,832 Kórnik   11.18   13.10   |    |    14.20   14.20   15.17   |    16.18
24,432 Pierzchno   11.22   13.14   |    |    14.24   14.24   15.21   |    16.22
33,868 Środa Wielkopolska   11.30   13.22 14.13 14.13   14.32   14.32   15.28   15.54   16.30
43,339 Sulęcinek   11.37   13.29   |    |    14.40   14.40   15.35   16.01   16.37
46,687 Solec Wielkopolski   11.41   13.33   |    |    14.43   14.43   15.39   16.05   16.41
51,585 Chocicza   11.46   13.38   |    |    14.48   14.48   15.44   16.10   16.46
59,931 Mieszków   11.53   13.45   |    |    14.55   14.55   15.50   16.17   16.53
67,329 Jarocin p   12.00   13.52 14.38 14.38   15.02 15.03   15.58   16.24   17.00

Gniezno o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Jarocin p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

67,329 Jarocin o   12.01   13.53 14.39 14.39 15.10 15.23   15.59   16.25   17.01
73,912 Witaszyce   12.08   14.00   |    |  ïïïï ïïïï   16.05   16.32   17.08
80,514 Kotlin   12.13   14.05   |    |  cd. tab. cd. tab.   16.10   16.37   17.13
86,861 Pleszew   12.19   14.11 14.53 14.53 321 321   16.15   16.43   17.19
93,086 Taczanów   12.24   14.16   |    |    16.20   |    17.24
98,131 Bronów   12.29   14.21   |    |    16.25   |    17.29
104,511 Biniew   12.34   14.26   |    |    16.30   |    17.35
114,649 Ostrów Wielkopolski p   12.44   14.35 15.12 15.12   16.39   17.04   17.45

Ostrów Wielkopolski o   14.52 ïïïï ïïïï ïïïï

Kalisz p 15.18 ïïïï ïïïï ïïïï

Łódź Kaliska p 17.21 ïïïï ïïïï ïïïï

114,649 Ostrów Wielkopolski                o   12.47   14.49 15.16 15.16   17.07
119,158 Janków Przygodzki   12.51   14.54   |    |    17.12
123,602 Przygodzice   12.56   14.58   |    |    17.16
130,341 Antonin   13.02   15.04   |    |    17.22
133,849 Niedźwiedź Wielkopolski   13.06   15.08   |    |    17.26
142,794 Ostrzeszów   13.13   15.16 15.33 15.33   17.34
153,781 Domanin   13.23   15.25   |    |    17.43
159,986 Kępno p   13.31   15.31 15.46 15.46   17.49

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO IR IR REGIO

R-76222 R-6014 R-76232 R-528 R-83120 R-83520 R-76224
2 2 2 2 2 2 2

km W X Y Z
ïïïï 0 Kępno o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 6,026 Świba ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 9,320 Wieruszów ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 11,651 Wieruszów Miasto ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 15,895 Pieczyska ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 24,086 Czastary ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 30,255 Biała ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

o ïïïï ïïïï 15.28 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 42,466 Wieluń  ïïïï ïïïï 15.32 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 51,054 Pątnów Wieluński ïïïï ïïïï 15.40 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 56,915 Dzietrzniki ïïïï ïïïï 15.47 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 63,095 Janinów ïïïï ïïïï 15.55 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 68,962 Jaworzno k. Wielunia ïïïï ïïïï 16.01 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 74,919 Krzepice ïïïï 15.08 ïïïï 16.07 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 83,987 Panki ïïïï 15.16 ïïïï 16.15 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 92,316 Kuleje ïïïï 15.23 ïïïï 16.22 ïïïï ïïïï ïïïï

ïïïï 102,606 Herby Nowe   >> p ïïïï 15.32 ïïïï 16.31 ïïïï ïïïï ïïïï

Herby Nowe o ïïïï 15.32 ïïïï 16.32 ïïïï ïïïï ïïïï

Częstochowa p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

159,986 Kępno o   13.31 ïïïï   15.32 ïïïï 15.47 15.47   17.49
165,327 Słupia   13.44 ïïïï   15.37 ïïïï   |    |    17.54
170,611 Łęka Opatowska   13.57 ïïïï   15.42 ïïïï   |    |    17.59
177,645 Kostów   14.04 ïïïï   15.49 ïïïï   |    |    18.06
184,780 Byczyna Kluczborska   14.13 ïïïï   15.55 ïïïï 16.08 16.08   18.13
189,480 Biskupice k. Kluczborka   14.18 ïïïï   16.01 ïïïï   |    |    18.18
194,564 Krzywizna   14.24 ïïïï   16.06 ïïïï   |    |    18.24
200,903 KLUCZBORK p   14.30 ïïïï   16.13 ïïïï 16.25 16.25   18.30

Kluczbork o ïïïï ïïïï 16.27 16.27
Tarnowskie Góry p 16.22 17.22 ïïïï ïïïï

Katowice p 18.45 19.05 19.05

W kursuje w Ç do 29.VI i od 3.IX oprócz: 23, 27 - 30.XII, 6, 10, 30.IV, 2, 4.V, 2.XI;
X kursuje w Ç oprócz: 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI;
Y do Krakowa Głównego, kursuje codziennie do 29.VI i od 3.IX oprócz: 25.XII, 8.IV;
Z Świnoujście - Kraków Główny, kursuje codziennie 30.VI - 2.IX;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

322 320 POZNAŃ - OSTRÓW WLKP. - .- KLUCZBORK Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 
Kluczbork - Katowice tab. 180

320KĘPNO

340,  360
360

323

320

      Informacja o pociągu

ïïïï 39,573 Wieluń Dąbrowa

161, 180, 210
180

180

321

350
200

200, 350

200
200

321

430
430

300, 330, 332

323

      Informacja o pociągu

POZNAŃ GŁÓWNY 340, 390

315
175
175

170, 180

do W
rocław

ia G
łów
nego, 

ku
rsu

je 6.I - 29.II ;

IR
   B

A
R
B
A
K
A
N

IR
   B

A
R
B
A
K
A
N

do W
rocław

ia G
łów
nego,

ku
rsu

je do 5.I ;



Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 ©

 HERBY NOWE

Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.

Szczegółowa informacja na stronach: www.przewozyregionalne.pl, www.intercity.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych.

Szczecin Główny o 18.30 ïïïï

Poznań Główny p 21.29 23.25
Inowrocław o ïïïï ïïïï

Poznań Główny p ïïïï ïïïï

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO TLK
i zawiera erratę;

R-77532 R-74110 R-7124 R-77540 R-77536 R-77536 R-77538 R-77542 R-77544 I-83500 R-77534 R-77546 I-83502

2 2 2 2 2 2 2 2 2 1-2 ( 2 2 1-2 (
/. </.

km W X Y K  Z ] [ K     \

0 o   16.23   16.23   16.53   17.53   17.53   18.50   19.53   20.53 21.34   21.53   22.53 23.40
3,260 Poznań Dębina   16.28   16.28   16.58   17.58   17.58   18.55   19.58   20.58   |    21.58   22.58   |  
4,902 Poznań Starołęka   16.33   16.33   17.02   18.02   18.02   18.59   20.02   21.03   |    22.02   23.03   |  
9,281 Poznań Krzesiny   16.39   16.39   17.08   18.08   18.08   19.05   20.08   21.08   |    22.08   23.08   |  
15,562 Gądki   16.44   16.44   17.13   18.13   18.13   19.10   20.14   21.14   |    22.13   23.14   |  
19,832 Kórnik   16.49   16.49   17.18   18.18   18.18   19.15   20.18   21.18   |    22.18   23.18   |  
24,432 Pierzchno   16.53   16.53   17.22   18.22   18.22   19.19   20.23   21.22   |    22.23   23.22   |  
33,868 Środa Wielkopolska   17.01   17.01   17.30   18.30   18.30   19.27   20.30   21.29 22.03   22.30   23.29 0.09
43,339 Sulęcinek   17.08   17.08   17.37   18.37   18.37   19.34   20.38   21.36   |    22.38   23.36   |  
46,687 Solec Wielkopolski   17.12   17.12   17.41   18.41   18.41   19.38   20.41   21.40   |    22.41   23.40   |  
51,585 Chocicza   17.17   17.17   17.46   18.46   18.46   19.43   20.46   21.44   |    22.46   23.44   |  
59,931 Mieszków   17.24   17.24   17.53   18.53   18.53   19.50   20.53   21.51   |    22.53   23.51   |  
67,329 Jarocin p   17.30   17.30   18.00   19.00   19.00   19.57   21.00   21.58 22.29   23.00   23.58 0.35

Gniezno o ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

Jarocin p ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï ïïïï

67,329 Jarocin o   17.46   18.01   19.01 19.20   19.58   21.59 22.30 0.36
73,912 Witaszyce   |    18.08 ïïïï ïïïï   20.05   22.05   |    |  
80,514 Kotlin   17.57   18.13 cd. tab. cd. tab.   20.10   22.10   |    |  
86,861 Pleszew   18.02   18.19 321 321   20.16   22.15 22.45 0.51
93,086 Taczanów   |    18.24   20.21   22.20   |    |  
98,131 Bronów   |    18.29   20.26   22.25   |    |  
104,511 Biniew   |    18.34   20.31   22.30   |    |  
114,649 Ostrów Wielkopolski p   18.22   18.45   20.41   22.37 23.05 1.11

Ostrów Wielkopolski o ïïïï   18.53 ïïïï ïïïï ïïïï

Kalisz p ïïïï 19.19 ïïïï ïïïï ïïïï

Łódź Kaliska p ïïïï 21.23 ïïïï ïïïï ïïïï

114,649 Ostrów Wielkopolski                o   18.25   19.07   20.44 23.07 1.13
119,158 Janków Przygodzki   |    19.12   20.49   |    |  
123,602 Przygodzice   |    19.16   20.53   |    |  
130,341 Antonin   |    19.22   20.59   |    |  
133,849 Niedźwiedź Wielkopolski   |    19.26   21.03   |    |  
142,794 Ostrzeszów   18.59   19.34   21.11 23.24 1.31
153,781 Domanin   |    19.44   21.20   |    |  
159,986 Kępno p   19.12  19.59  21.29 23.41 1.45

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Obowiązuje od 11.12.2011 do 29.02.2012
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

(081211) Wersja bez zmian czasowych REGIO TLK TLK

R-74110 I-83500 I-83502

2 2 1-2 (
</. </.

km X K     Z K     \
ïïïï 0 Kępno o ïïïï 23.41 ïïïï

ïïïï 6,026 Świba ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 9,320 Wieruszów ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 11,651 Wieruszów Miasto ïïïï 23.52 ïïïï

ïïïï 15,895 Pieczyska ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 24,086 Czastary ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 30,255 Biała ïïïï   |  ïïïï

p ïïïï   |  ïïïï

o ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 42,466 Wieluń  ïïïï 0.16 ïïïï

ïïïï 51,054 Pątnów Wieluński ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 56,915 Dzietrzniki ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 63,095 Janinów ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 68,962 Jaworzno k. Wielunia ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 74,919 Krzepice ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 83,987 Panki ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 92,316 Kuleje ïïïï   |  ïïïï

ïïïï 102,606 Herby Nowe   >> p ïïïï 1.13 ïïïï

Herby Nowe o ïïïï 1.14 ïïïï

Częstochowa Stradom p ïïïï 1.38 ïïïï

159,986 Kępno o   19.13                ïïïï    1.45
165,327 Słupia   |                 ïïïï      |  
170,611 Łęka Opatowska   |                 ïïïï      |  
177,645 Kostów   19.38                ïïïï      |  
184,780 Byczyna Kluczborska   19.46                ïïïï      |  
189,480 Biskupice k. Kluczborka   |                 ïïïï      |  
194,564 Krzywizna   |                 ïïïï      |  
200,903 KLUCZBORK p   20.01                ïïïï    2.17

Kluczbork o 20.04 ïïïï 2.18
Tarnowskie Góry p ïïïï ïïïï 4.11
Katowice p 3.08 5.19

W kursuje w P - S do 22.VI iod 3.IX oprócz: 22, 29.XII, 5.I, 5.IV, 1, 3.V, 7.VI, 14, 15.VIII, 31.X, 1.XI, w okresie 25.VI - 31.VIII w P - T ;
X do Częstochowy, kursuje w T do 22.VI i od 7.IX oraz 22.XII, 5.I, 5.IV, 6.VI, 14.VIII, 31.X oprócz: 6.I, 6.IV, 8.VI, 2.XI;
Y kursuje w ¬ oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV, 7, 8.VI;
Z do Zakopanego, kursuje codziennie w okresie 26/27.XII - 25/26.II, 27/28.IV - 5/6.V oraz 6/7, 9/10.VI, 29/30.VI - 1/2.IX;
[ kursuje codziennie oprócz: 24.XII, 7.IV;
\ Kołobrzeg - Kraków Płaszów, kursuje 30.VI/1.VII - 1/2.IX, "K" do Krakowa Głównego;
] kursuje w V do 24.VI i od 9.IX oraz 26.XII, 15.VIII oprócz: 25.XII, 8.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnitwa

324 320 POZNAŃ - OSTRÓW WLKP. - .- KLUCZBORK Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku 
Kluczbork - Katowice tab. 180

320KĘPNO

340,  360
360

325

320

      Informacja o pociągu

ïïïï 39,573 Wieluń Dąbrowa

161, 180, 210

175
175

430
430

323

300, 330, 332

      Informacja o pociągu

POZNAŃ GŁÓWNY 340, 390

321
321

350
200

180

180

200
200

200, 350

315

170, 180

TLK
  P

O
D
H
A
LA

N
IN

TLK
  B

R
Y
ZA

K
O
ZIO

ŁEK

do Krotoszyna, 
ku

rsu
je 6.I - 29.II ;

do Krotoszyna,
ku

rsu
je do 5.I ;


